

Sommarhälsningar från Valencia, Spanien

Månaderna går fort och vi närmar oss redan Torp konferensen. I år kommer vi att ta med oss ett litet team från Valencia. Sju ungdomar varav två ledare kommer att delta i konferensen. Johan och Laura, våra ungdomspastorer från församlingsplanteringen Somos i Alfafar, kommer att vara med och undervisa på nattmöte på Torp tonår. Vi är så glada att vissa av er kommer att få träffa några av våra fina ungdomar. Församlingsplanteringen har redan i år döpt 9 nya ungdomar.



I motorcykelmissionen lägger vi ner mycket energi på att träna nya medarbetare. I ett arbete som bygger på långsiktiga vänskapsrelationer så behövs ett stort team som kan turas om att åka på olika events. Just nu har teamet vuxit och vi träffar kontinuerligt ca 20 personer för träning i hur man arbetar i klubbssammanhang som finns runt Valencia. Ett annorlunda sätt att arbeta som kräver stor uthållighet.

I arbetet mot människohandel har det hänt mycket den senaste tiden och sedan vi började ge gratis provtagning av HIV och hepatitisprov till bordeller har vi haft mer kontakter med nya kvinnor än vi någonsin haft förut. Sedan januari 2023 har vi i Valencia varit delaktiga i att förmedla skyddat boende eller alternativt boende till 13 personer från vår region. Genom det kan dessa kvinnor lämna prostitution och börja ett nytt kapitel.

Vi kommer att vara på Torp hela veckan i år så vi hoppas att träffa många av er där. Vår förhoppning är att det spanska teamet ska bli till välsignelse och att de ska få ett litet miniäventyr där de får se en glimt av vår rörelse och vad Sverige har att erbjuda.

Aktuella böneämnen:

- Resan till Torp: Guds välsignelse över teamet från Spanien. God kontakt och vänskap med andra ungdomar i Sverige. Guds ledning och beskydd med allt det praktiska för resan.
- Att Gud för många i motorcykelvärlden till tro. Att vi som missionärer bygger strukturer för lärjungaträning som fungerar bra kulturellt. Att församlingsplanteringen Biker Church tar mer och mer form.
- Att fler kvinnor får hjälp att lämna prostitution och ges möjlighet till rehabilitering och ny försörjning

Mvh

Anna-Maria & Ferro Mehmedovic

Era utsända missionärer